TESTES 1 UNID

3 4686 152238 SPECTROQUANT SILICIO - KIT C/300 TESTES 3 UNID

4 5268 152239 SPECTROQUANT CLORO - KIT C/200 TESTES 8 UNID

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO DA PRESTAÇÃO E DO VALOR

2.1 Dá-se ao Termo Aditivo o valor total estimado de  R$ 17.218,00 (dezessete mil duzentos e dezoito
reais) e que deverá ser pago de acordo com as solicitações realizadas pela CONTRATANTE em conta
corrente de titularidade da CONTRATADA.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As despesas com a execução do presente Termo Aditivo correrão à conta das seguintes dotações